
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. spalio 31 d.

Nr. 2012-305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

IĮ "Modicus", kodas 300884559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-20
Pranešimo Nr. 2747499

- - -

Sauliaus Garlausko įmonė, kodas 145083966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-20
Pranešimo Nr. 2747500

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pas Juzefą", kodas 302900784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 2747935

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MARIJA BORŠČEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 5

- - -

UAB "Gedimino 5", kodas 302903136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27-23
Pranešimo Nr. 2747937

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: GINTAUTAS KADŽIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB SAKTAVA, kodas 302903143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2747938

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "All projects", kodas 302903175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 39-11
Pranešimo Nr. 2747940

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: INGA KLIMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Park Service, kodas 302903200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2747942

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
60000 Lt.

- - -

UAB "Realboxs", kodas 302903218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodupio g. 17
Pranešimo Nr. 2747944

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DALIUS BAGDONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Eurasian Group, kodas 302903232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2747946

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Gofmana", kodas 302903346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-31
Pranešimo Nr. 2747947

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: GEDIMINAS GOFMANAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB 2VYMONTA, kodas 302903855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 21
Pranešimo Nr. 2747949

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: VYTAUTAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lingrid", kodas 302903862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2747951

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: LINA JASAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Kompro group", kodas 302903887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2747953

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: IMANTAS PALIAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "KVG", kodas 302903894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 2747955

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: JEVGENIJ SOKOLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB Ugnies liepsna, kodas 302903912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747957

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Vasaros spalvos, kodas 302903937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

NordBaltic Solutions, UAB, kodas 302903944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 2747961

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Šermukšnio uogos, kodas 302903951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747962

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Saulės kilovatas", kodas 302903969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 2747964

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ALMA ANDRIEJAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "SauRin", kodas 302903976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštabalio g. 4-106
Pranešimo Nr. 2747965

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: SAULIUS RINKŪNAS.

- - -

MB Road Wheel, kodas 302903983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2747966

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: GERMANTAS DIKČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Adista", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matuliškių k. Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 2747967

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: GENĖ DAILYDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Viridis Energetics", kodas 302904010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2747968

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individuali įmonė "Teisininko A.Meiženio biuras", kodas 302904003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Statkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2747969

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ALGIRDAS MEIŽENIS, Direktorius.

- - -

UAB "PROPERTY FUND", kodas 302904028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2747970

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tvidas", kodas 302904035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matuliškių k. Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 2747971

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: GENĖ DAILYDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Finansų gidė", kodas 302904042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 4-55
Pranešimo Nr. 2747972

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: KOTRYNA DAVIDOVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

MB Greipo, kodas 302901690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-6
Pranešimo Nr. 2747973

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ROKAS KONDRATAS, Direktorius.

- - -

MB Marteli, kodas 302904067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-42
Pranešimo Nr. 2747974

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: LINA TAMULĖ BALČIŪNAITĖ, Direktorė.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 9

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2747975

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Mados paslaptys", kodas 302904074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 2747976

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: NATALIJA MAKSIMOVA, Direktorė.

- - -

UAB Nordsupply, kodas 302904099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747977

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AK Logistic", kodas 302904124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 2747978

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ANDRIUS KIELA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Finance Management", kodas 302904117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2747979

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: AGNĖ KUZMAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Medis Line", kodas 302904131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2747980

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: KRISTINA PATAŠIENĖ, Direktorė.

- - -

Various MB, kodas 302904149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 2747981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DALIA LAŠAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB "KHKB Enterprises", kodas 302904156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2747982

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: NIJOLĖ TUMĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 16000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 160000 Lt.

- - -

UAB "Kaupetra", kodas 302904163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-14
Pranešimo Nr. 2747983

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: GEDIMINAS KATILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DAVISKA", kodas 302904170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 2747984

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: PAULIUS BUDAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "AURMEDA", kodas 302904188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2747985

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Trade vision", kodas 302904195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2747986

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 2747987

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MARTYNAS JURGUTIS, Direktorius.

- - -

Antano Stumbros IĮ, kodas 302904213



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 11

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25B-45
Pranešimo Nr. 2747988

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ANTANAS PRANAS STUMBRA, Direktorius.

- - -

KILOVITA, MB, kodas 302904220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio tak. 7
Pranešimo Nr. 2747989

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: HALINA DANUTA JUCHNEVIČIENĖ.

- - -

UAB "Vaistinių centras", kodas 302904238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 2A
Pranešimo Nr. 2747990

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ARŪNAS NAUJALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 158165 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 158165 Lt.

- - -

Kūdaičių bendruomenė, kodas 302904245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kuodaičių k. 3
Pranešimo Nr. 2747991

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MINDAUGAS KALNIKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Arimaičių saulė", kodas 302904252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 151-2
Pranešimo Nr. 2747992

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: AURA BLOŽIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VŠĮ Arts Council, kodas 302904277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 52-4
Pranešimo Nr. 2747993

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: IEVA VEDEIKAITĖ, Direktorė.

- - -

UAB SPIELGROSS, kodas 302904284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 5
Pranešimo Nr. 2747994

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ELENA GAVRIKOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 12

UAB "AJ paslaugos", kodas 302904327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-13
Pranešimo Nr. 2747995

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ALVYDAS JAKUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Fresco LT, kodas 302904291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-50
Pranešimo Nr. 2747996

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ŽYDRĖ VALOTKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2747997

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MARIUS SINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "SAULĖS ADEPTAS", kodas 302904341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2747998

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DARIJUS ALEKNAVIČIUS, Vykdantysis direktorius.

- - -

IĮ "RECWELL", kodas 302904366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 2747999

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DENIS BOYAKOV.

- - -

MB Domus Vilnius, kodas 302904373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84
Pranešimo Nr. 2748000

Įregistravimo data: 2012-10-30.

- - -

Mažoji bendrija "Turgaus 3", kodas 302904380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-4
Pranešimo Nr. 2748001

Įregistravimo data: 2012-10-30.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 13

- - -

MB Oilis Baltic, kodas 302904398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-16
Pranešimo Nr. 2748002

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MARIUS VOLBIKAS, Direktorius.

- - -

ALEXANDR FEDULOV IĮ, kodas 302904409
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2748003

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ALEXANDR FEDULOV, Direktorius.

- - -

UAB Higosta, kodas 302904416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25A
Pranešimo Nr. 2748004

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: OSVALDAS ČIVILIS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Miesto Batai", kodas 302904430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 173A-11
Pranešimo Nr. 2748005

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: AUŠRA JAGELAVIČIENĖ.

- - -

ARTEM KONYUKHOV IĮ, kodas 302904448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 6
Pranešimo Nr. 2748006

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ARTEM KONYUKHOV, Direktorius.

- - -

UAB "Redvina", kodas 302904455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748007

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Balta siena, kodas 302904462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2748008

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 14

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748009

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748010

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Šlamesys, kodas 302904512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2748011

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sinesta", kodas 302904537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748012

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Autostiklų servisas, UAB, kodas 302904551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 2748013

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: RAIMUNDAS DABKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Santinga", kodas 302904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748014

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Dangaus mėlynė, kodas 302904576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2748015

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MA Innovation", kodas 302904590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2748016

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MARTYNAS AIDIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Monovizija", kodas 302904601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2748017

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: GINA RAMANAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2748018

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Prezidentas. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Kaktitas, kodas 302904626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2748019

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: DEIVIDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "South SUN", kodas 302904633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2748020

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MARTYNAS AIDIETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "ELANKOS", kodas 302904665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-61
Pranešimo Nr. 2748021



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ANDRIUS EŽERSKIS, Direktorius.

- - -

UAB "Norimex", kodas 302904697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2748022

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Jurisma, kodas 302904708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 2748023

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: AIDA BREIVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2748024

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MODESTAS PETRAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Baltic car racing, kodas 302904786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2748025

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: MARTYNAS JOČYS, Direktorius.

- - -

MB "Trade It Easy", kodas 302904793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-65
Pranešimo Nr. 2748026

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: ROKAS ZUBAS, Direktorius.

- - -

UAB "ESTERA LT", kodas 302904804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2748027

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB RLTA investicijos, kodas 302904811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2748028

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: TOMAS PUPLAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB Slidinėjimo ekspertai, kodas 302903905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Graužinių k.
Pranešimo Nr. 2748029

Įregistravimo data: 2012-10-30. Vadovas: TOMAS DIDŽBALIS, Direktorius.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

V. Gražėnienės įmonė "Vija", kodas 132861253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 93-8
Pranešimo Nr. 2747934

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apologetas", kodas 134135618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 74-10
Pranešimo Nr. 2747936

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Metranpažas", kodas 135921894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 183
Pranešimo Nr. 2747939

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Buganovo komercinė firma, kodas 140895294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 13-9
Pranešimo Nr. 2747941

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "LOSEDA", kodas 142056316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stadiono g. 19
Pranešimo Nr. 2747943

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Virginijaus Nekrošiaus Saulės spaustuvė, kodas 144794677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 18

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2747945

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Transgoja", kodas 164212337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 155
Pranešimo Nr. 2747948

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

S. Vitkūno individuali įmonė, kodas 164839044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 2747950

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUDORĖ", kodas 165790422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sasnavos g. 74A
Pranešimo Nr. 2747952

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Daivos Dačkienės individuali įmonė, kodas 170800213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Išlaužo k. Kauno pl. 1
Pranešimo Nr. 2747954

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Vainausko personalinė įmonė, kodas 186118869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 9-1
Pranešimo Nr. 2747956

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "TRYS LIEPTAI", kodas 300509776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 7-15
Pranešimo Nr. 2747958

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Petro Timčenkos individuali įmonė, kodas 300521287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Maironio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2747960

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Astrum simms marinus", kodas 301541481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-52
Pranešimo Nr. 2747963

Išregistravimo data: 2012-10-30. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "FRAGMEN", kodas 124132285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 16-2
Pranešimo Nr. 2747501

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-24);
Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "J&R group", kodas 302553668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2747502

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB BOLANA, kodas 302885122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747503

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26);
Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB "LOGVIRA", kodas 301566890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 10-26
Pranešimo Nr. 2747504

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 20

UAB "NERSVA", kodas 300714425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Liaunų k. Liaunų g. 8
Pranešimo Nr. 2747505

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2011-03-24 (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNISEC", kodas 111640262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 29-14
Pranešimo Nr. 2747506

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIUMVIRAT-L", kodas 111503872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 2747507

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno vaistinių centras", kodas 134248427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 31
Pranešimo Nr. 2747508

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; akcininko; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, akcininko duomenų
įregistravimo (2012-10-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo
(2012-10-25); Įstatai (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETERMA", kodas 124269750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 113-11
Pranešimo Nr. 2747509

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2010-10-22 (2012-10-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno tiltai", kodas 133729589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 21

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 2747510

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko įregistravimo
(2012-10-25); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko rinkimo (2012-10-25); Atstovavimo
sutartis (2012-10-25).

- - -

Kauno apskrities viešoji biblioteka, kodas 190758138
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 2747511

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-29); Nuostatai (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Įsakymas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2012-10-29).

- - -

UAB "Monovizija", kodas 302904601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 2747512

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sinesta", kodas 302904537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747513

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santinga", kodas 302904544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747514

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANTEKA", kodas 147566547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 31
Pranešimo Nr. 2747515

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 22

SĮ KELMĖS KNYGYNAS, kodas 162468366
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 39
Pranešimo Nr. 2747516

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2012-10-23).

- - -

PRM LT, UAB, kodas 302545187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Borutos g. 24-28
Pranešimo Nr. 2747517

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. PREMMIER LT, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-22); Įstatai (2012-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Levanita", kodas 166859565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 2747518

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄSTATAS", kodas 121895336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 2747519

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga sporto klubas "Motožiedas", kodas 135598971
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verknės g. 15
Pranešimo Nr. 2747520

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Spalvų kraitė", kodas 135869230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 2747521

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Mėnulio deivės", kodas 135936825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 2747522

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Trade It Easy", kodas 302904793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 11-65
Pranešimo Nr. 2747523

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Versus novus", kodas 126123420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 61-96
Pranešimo Nr. 2747524

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos laisvės kovos sąjūdis, kodas 290770650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2747525

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; tarybos; teisinė forma pagal
ck 2.105 str.; suvažiavimo; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl naujo tarybos nario rinkimų, mirus buvusiam tarybos nariui
(2008-05-21); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Suvažiavimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos
rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintma", kodas 164795562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 67
Pranešimo Nr. 2747526

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Valstybės įmonė "Vidaus vandens kelių direkcija", kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 2747527

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo, valdybos pirmininko
registravimo (2012-10-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2012-10-29); Įsakymas /
Dėl valdybos nario rinkimo (2012-10-29).

- - -

Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190835830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 2747528

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2012-10-25); Nuostatų
pakeitimai (2012-10-25); Nuostatai (2012-10-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų pakeitimo (2012-10-25).

- - -

UAB "RAGVELA", kodas 301674535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 142-7
Pranešimo Nr. 2747529

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-26); Akcininkų
sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "LIKSUS", kodas 302818013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4-9
Pranešimo Nr. 2747530

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29);
Užsienio asmens pasas (2012-10-29).

- - -

UAB MANTORA, kodas 302890322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747531

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26);
Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB SKS BALT, kodas 302791491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2747532

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2012-10-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-29).

- - -

UAB Balta siena, kodas 302904462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747533

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVARIS", kodas 110173083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 45-3
Pranešimo Nr. 2747534

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB Kaktitas, kodas 302904626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747535

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Venta Windows", kodas 300568002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 2747536

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilmita", kodas 300774493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2747537

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUBLICUM", kodas 125671759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2747538

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-19).

- - -

Medžiotojų klubas "Saugos", kodas 177375398
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 2747539

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "Schmidt Contract", kodas 302520903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Varčiulių g. 3A
Pranešimo Nr. 2747540

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26).

- - -

L. Olišauskienės komercinė firma, kodas 140684226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 75A
Pranešimo Nr. 2747541

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos.

- - -

UAB "Elektros sprendimai", kodas 302370250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-11
Pranešimo Nr. 2747542

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 27

Viešoji įstaiga Kauno regioninis inovacijų centras, kodas 135959585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 2747543

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno nepilnamečių tardymo izoliatorius-pataisos namai, kodas 188722035
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 2747544

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KONSTELA", kodas 302482192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 2747545

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "ARMESTA", kodas 300531993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2747546

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TECHNOLIMET", kodas 300517844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 23-54
Pranešimo Nr. 2747547

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

STEIGIMO, UAB, kodas 302626155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747548

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Įgaliojimas
(2012-10-25).

- - -

UAB ONAFA, kodas 302897295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747549

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB "Area energy", kodas 302711851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kvistės g. 8
Pranešimo Nr. 2747550

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30).

- - -

UAB "Apskaitininkas", kodas 181628010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Naujakurių g. 10
Pranešimo Nr. 2747551

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-30); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-29);
Įstatai (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2012-10-29).

- - -

UAB Šermukšnio uogos, kodas 302903951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747552

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", kodas 110796493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 2747553

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASVILA", kodas 148410120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 2747554

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2012-10-26).

- - -

UAB "TRAFFIC TRANS", kodas 300121186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darbininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2747555

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

MB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 2747556

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sergejaus Kuznecovo individuali įmonė, kodas 152565429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 59-23
Pranešimo Nr. 2747557

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir veiklos papildymo įregistravimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

MB Road Wheel, kodas 302903983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 2747558

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

L. Petravičienės personalinės įmonės Kretingos filialas, kodas 164289020
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 30

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Grūšlaukės k.
Pranešimo Nr. 2747559

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

UAB NEODUS, kodas 121597329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-40
Pranešimo Nr. 2747560

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

H. Mėlynio firma "HEMILA", kodas 123590116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 25-14
Pranešimo Nr. 2747561

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės).

- - -

G. Jovaišo komercinė parduotuvė, kodas 180178286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 2747562

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Pateikta patikslinta licencija L2-513 (licencijos numeris buvo
įrašytas klaidingai: L1-513) (2012-10-30).

- - -

H. Mėlynio firmos "HEMILA" Ignalinos filialas, kodas 155615232
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Geležinkelio g. 34
Pranešimo Nr. 2747563

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. H. Mėlynio firmos "Hemila" Ignalinos filialas); buveinės adreso;
veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Fresco LT, kodas 302904291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 9-50
Pranešimo Nr. 2747564

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 31

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2747565

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Termodinamikos sistemos", kodas 300113563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepto g. 10-4
Pranešimo Nr. 2747566

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Investicinė akcinė bendrovė "ŪKININKO INVESTICIJA", kodas 121695816
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 2747567

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos
pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gyvulių sėklinimas", kodas 180159738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k.
Pranešimo Nr. 2747568

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prorentus", kodas 300532248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 11
Pranešimo Nr. 2747569

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2012-10-29).

- - -

UAB "TPB", kodas 301107894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-25
Pranešimo Nr. 2747570

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

R. Kielos personalinė įmonė, kodas 152660610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 50-2
Pranešimo Nr. 2747571

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Zaveckaitės personalinė įmonė, kodas 152648775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 43-10
Pranešimo Nr. 2747572

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "KOSLITA", kodas 149562782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 9
Pranešimo Nr. 2747573

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vytauto Barausko individuali įmonė "VYTO MŪZA", kodas 125041874
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 5A-106
Pranešimo Nr. 2747574

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo.

- - -

NordBaltic Solutions, UAB, kodas 302903944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 7-52
Pranešimo Nr. 2747575

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB ONANA, kodas 302896880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gudakiemis", kodas 300566987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Gudakiemio k.
Pranešimo Nr. 2747577

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2012-10-12); Pranešimas
(2012-10-12).

- - -

UAB "ProBioSanus", kodas 302733890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2747578

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -

UAB "SKL Transportas", kodas 302420792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujonių k.
Pranešimo Nr. 2747579

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Česlavo Sturlio personalinė įmonė, kodas 124302232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 10
Pranešimo Nr. 2747580

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Kočkariovo personalinė įmonė, kodas 124118093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 2747581

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMOBALTUS", kodas 152148510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2747582

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-24); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą;
Steigimo aktas.

- - -

UAB "AURMEDA", kodas 302904188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2747583

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "VYBLA", kodas 302633922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 104-11
Pranešimo Nr. 2747584

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29).

- - -

UAB "CORE CAP VILNIUS", kodas 300076570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 2747585

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2747586

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvi fertis", kodas 300632946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 2747587

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 35

- - -

UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras", kodas 300008224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 4
Pranešimo Nr. 2747588

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Medicinos bankas, kodas 112027077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40
Pranešimo Nr. 2747589

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Kauno filialas, kodas 112056342
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 2747590

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

ELTINA, UAB, kodas 302882731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2747591

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas
(2012-10-26); Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

UAB "AMS Group", kodas 300123109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2747592

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKAUPA", kodas 141317350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 36

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-42
Pranešimo Nr. 2747593

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-23).

- - -

A. Čekanauskienės įmonė, kodas 148248444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 7-7
Pranešimo Nr. 2747594

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2012-10-29).

- - -

Lietuvos gimnazijų asociacija, kodas 191797076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 47
Pranešimo Nr. 2747595

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2012-10-23);
Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos ir prezidento rinkimų (2012-10-23); Lietuvos Respublikos asociacijų
įstatymas; Nuostatai; Konferencijos protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo, dėl vadovo ir tarybos rinkimų.

- - -

Jusevičių žemės ūkio bendrovė, kodas 165663617
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 2747596

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo.

- - -

UAB "Saroma", kodas 300951577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vienybės g. 47
Pranešimo Nr. 2747597

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-14).

- - -

UAB "BALTSPEDA INTERNATIONAL", kodas 301147789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 2747598

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-22).

- - -

Sodininkų bendrija "MARGUPIS", kodas 160210449
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2747599

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2012-10-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimo
(2012-10-18).

- - -

Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė, kodas 191135578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 89
Pranešimo Nr. 2747600

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

STABILINE, UAB, kodas 302847171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mažųjų Lygainių k. Balaičių g. 1
Pranešimo Nr. 2747601

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-30).

- - -

UAB "LIETUVOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS FONDAS", kodas 125601091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 2747602

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2012-10-25); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-25).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Panevėžio bendrija, kodas 191777198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 20
Pranešimo Nr. 2747603

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-10-19); Prašymas / Dėl pakeistų
įstatų, vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Apskaitos langas", kodas 300035214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Muziejaus g. 19
Pranešimo Nr. 2747604

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-30).

- - -

UAB TULONA, kodas 302869591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2747605

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Įgaliojimas (2012-10-23); Akcininkų
sąrašas (2012-10-23); Užsienio asmens pasas (2012-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Achilas", kodas 135866469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazūnų g. 23
Pranešimo Nr. 2747606

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CAR PARTS, kodas 302702681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 64-10
Pranešimo Nr. 2747607

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

Max Invest, UAB, kodas 302775423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2747608

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 39

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠTONĖLIAI", kodas 178254129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 2747609

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-17).

- - -

UAB "REMO MEDIA", kodas 158800147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2-20
Pranešimo Nr. 2747610

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija, kodas 190048540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 103
Pranešimo Nr. 2747611

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ONAHA, kodas 302898842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747612

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Tarptautinis poilsio centras "LUPAS", kodas 191748912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 17-12
Pranešimo Nr. 2747613

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ONAPA, kodas 302896898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747614

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

UAB POP KNYGA, kodas 302862668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 2-oji g. 11
Pranešimo Nr. 2747615

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Betalita).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2012-10-29).

- - -

UAB "D&A auto", kodas 302760574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižonių k. 13
Pranešimo Nr. 2747616

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

UAB "LIUVISTA", kodas 301731153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-89
Pranešimo Nr. 2747617

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viridis Energetics", kodas 302904010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2747618

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Intellectual Adventure Academy", kodas 302063543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7-13
Pranešimo Nr. 2747619

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-10-17 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 41

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "Tvidas", kodas 302904035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matuliškių k. Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 2747620

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

AVTOZAKAZ, UAB, kodas 302855392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747621

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Įgaliojimas (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

UAB "Fidelis amicus", kodas 302564579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ganyklų g. 89
Pranešimo Nr. 2747622

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIEŠĖS PLANTACIJA", kodas 186720975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paežerių k.
Pranešimo Nr. 2747623

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

A. Aleksandravičienės turizmo ir reklamos įmonė, kodas 124157662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 19-124
Pranešimo Nr. 2747624

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-08-02); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 42

UAB "Hefaistas", kodas 300504811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 21-8
Pranešimo Nr. 2747625

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "ID CONSULTING", kodas 302629315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 2747626

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

UAB "OBLT", kodas 300502066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šaltalankių g. 48
Pranešimo Nr. 2747627

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Skuodo rajono Ylakių gimnazija, kodas 190893424
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 2747628

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2012-10-19);
Nuostatai (2012-10-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2012-10-19).

- - -

H. Mėlynio firmos "HEMILA" Švenčionių filialas, kodas 178728075
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 17
Pranešimo Nr. 2747629

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. H. Mėlynio firmos "Hemila" Švenčionių filialas); buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės filialo įregistravimo.

- - -

Kretingos rajono apylinkės teismas, kodas 191446084
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 2747630

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2012-10-18);
Prezidento dekretas / Dėl apylinkės teismo pirmininko skyrimo (2012-10-18); Prezidento dekretas / Dėl apylinkių teismų
pirmininkų atleidimo (2012-10-18).

- - -

UAB "Tautvyda", kodas 302879233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 2747631

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29).

- - -

SIKORA MACIEJ individuali įmonė, kodas 111719044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rato g. 7A
Pranešimo Nr. 2747632

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Vilgūna", kodas 300633934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Janonio g. 1
Pranešimo Nr. 2747633

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "Paranoic Investment", kodas 300620723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2747634

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "NARŪNAS", kodas 144670462
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 7
Pranešimo Nr. 2747635

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "DL statyba ir prekyba", kodas 300081959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2747636

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pauliaus Žuolio individuali įmonė, kodas 152627261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 69-2A
Pranešimo Nr. 2747637

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

Juozo Mineikio individuali įmonė, kodas 166641470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 3-41
Pranešimo Nr. 2747638

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1996-06-27).

- - -

DNSB "Lazdyniečiai 1", kodas 302282544
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 27
Pranešimo Nr. 2747639

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančios reorganizavime bendrijos teisinio
statuso įregistravimo (2012-10-26); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26).

- - -

UAB BARTORA, kodas 302890055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747640

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26);
Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 45

DNSB "Lazdyniečiai 2", kodas 302254018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 27
Pranešimo Nr. 2747641

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamos bendrijos teisinio statuso
įregistravimo (2012-10-26); Reorganizavimo sąlygos (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26).

- - -

UAB "CZC Grup", kodas 302891805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2747642

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

R. Vareikienės įmonė, kodas 248199820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2747643

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 2747644

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos įregistravimo (2012-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos (2012-10-26); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26).

- - -

UAB Suši, kodas 302888474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antakalnio g. 57-6
Pranešimo Nr. 2747645

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-29); Akcininkų
sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "Skana", kodas 302497995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 2747646

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-04-12 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Daugiabučio namo Lentvario g. 21, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302305320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 2747647

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTA", kodas 122569852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2747648

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2012-10-30).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės firmos "RIGVARE" filialas, kodas 111468282
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 2747649

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; finansinių metų.

- - -

Lenkijos firmos "R-EX" Veisiejų filialas, kodas 110176955
Teisinė forma: Užsienio įmonės filialas - juridinis asmuo. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Saulėtekio g. 18
Pranešimo Nr. 2747650

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinės formos; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

V. Postarnako individuali įmonė "SAVA ZONA", kodas 123767723
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-85
Pranešimo Nr. 2747651

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-26); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Rietavo jaunimo rėmimo fondas, kodas 171669037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Žemaitės g. 4-26
Pranešimo Nr. 2747652

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Baltic Car Equipment", kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gebenių g. 49
Pranešimo Nr. 2747653

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UTC Fire & Security Baltija UAB, kodas 111590546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2747654

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir patikslintų akcininko
duomenų įregistravimo (2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2012-10-25);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

V. A. Miceikos personalinė įmonė, kodas 166638727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Pečkauskaitės g. 33
Pranešimo Nr. 2747655

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Nuostatai (2005-04-18); Savininko sprendimas (2005-04-18); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-18); Savininko sprendimas (2004-05-19); Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso atšaukimo
(2000-10-27); Prašymas / Dėl likviduojamos įmonės statuso įregistravimo (1999-03-15).

- - -

UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kodas 302296661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 2747656

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 48

Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, vadovo skyrimo
(2008-12-29).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 2747657

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Tvarka"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-22); Įstatai (2012-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2012-10-22).

- - -

UAB "Gedula", kodas 301889541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Sodų g. 45A
Pranešimo Nr. 2747658

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-09-16).

- - -

UAB ZOVRA Invest, kodas 302894452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2747659

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAPREJA", kodas 300592380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 9-59
Pranešimo Nr. 2747660

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-12 (2012-10-25).

- - -

Daivos Adamovičienės individuali įmonė, kodas 125754571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49
Pranešimo Nr. 2747661

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-29).

- - -

UAB e-Projects, kodas 302887276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2747662

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė "KAUPAS", kodas 110397455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kapčiamiesčio mstl. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 2747663

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Oniks LT", kodas 302473752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 17
Pranešimo Nr. 2747664

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingalės mėsa", kodas 163712994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 2747665

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Visuomeninė organizacija "Budrikių vanduo", kodas 171673078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 49
Pranešimo Nr. 2747666

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2747667

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Daugėdai", kodas 171676188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 2747668

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.

- - -

UAB "KAUNASTA", kodas 302450351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 27E-5
Pranešimo Nr. 2747669

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-29).

- - -

UAB "DAUSMETA", kodas 302896371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k.
Pranešimo Nr. 2747670

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB GLENCO, kodas 302897950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 2747671

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB GLENKO).

- - -

UAB ELDK, kodas 301738710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7-57
Pranešimo Nr. 2747672

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2012-10-29); Įstatai (2012-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2012-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 51

Andriaus Panovo individuali įmonė, kodas 152624347
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 14-43
Pranešimo Nr. 2747673

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Suvalkėlių žemės ūkio bendrovė, kodas 165669456
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Suvalkėlių k.
Pranešimo Nr. 2747674

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

Gražionių medžiotojų būrelis, kodas 171650994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 2747675

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus
Gražionių medžiotojų būrelis); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos, vadovo
ir valdybos duomenų įregistravimo (2012-10-22); Įstatai (2012-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2012-10-22).

- - -

ORO INCORPORATE, UAB, kodas 301732230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 2747676

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 2747677

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis ekocentras", kodas 134994811
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 2
Pranešimo Nr. 2747678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ESTERA LT", kodas 302904804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 2747679

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Žirnio krautuvėlė", kodas 302474402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95B-33
Pranešimo Nr. 2747680

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

Genovaitės Jancevičienės parduotuvė, kodas 266667950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Purvėnų k.
Pranešimo Nr. 2747681

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "AMBER GOLF VILLAGE", kodas 300580823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 12
Pranešimo Nr. 2747682

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-22).

- - -

Utenos rajono žemės ūkio bendrovė "Striupys", kodas 183686628
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kuktiškių mstl.
Pranešimo Nr. 2747683

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-29); Įstatai (2012-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2012-10-29).

- - -

UAB "PROPERTY FUND", kodas 302904028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2747684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kompro group", kodas 302903887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 2747685

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Individuali įmonė "Teisininko A.Meiženio biuras", kodas 302904003
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. V. Statkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 2747686

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 2747687

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25).

- - -

Radziškės žemės ūkio bendrovė, kodas 265666870
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Senosios Radiškės k.
Pranešimo Nr. 2747688

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidacinės komisijos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo; Įstatai.

- - -

UAB "ICOR", kodas 300021944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2747689

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2012-10-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2012-10-18).

- - -

Elmaro Dievino personalinė įmonė, kodas 152632632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pušyno g. 7A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2747690

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba", kodas 163214552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 2747691

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2012-10-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-22 (2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-08-22 (2012-10-26).

- - -

UAB "OMTtrade", kodas 302594309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2747692

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-02-19 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "Anttralo.lt", kodas 302304898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2747693

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "Baltferta", kodas 302737369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 78B-4
Pranešimo Nr. 2747694

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fire Safety Systems"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-10-24); Įstatai (2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24).

- - -

UAB "Statybų garantija", kodas 300627543



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 2747695

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "DOMUS EXTRA", kodas 125352761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 206
Pranešimo Nr. 2747696

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "51 State", kodas 300117526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 2747697

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auksinis slėnis", kodas 300089639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2747698

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "SMĖLYNĖ", kodas 191496297
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių Sodų 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 2747699

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2012-10-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2012-09-11); Įgaliojimas
(2012-09-11).

- - -

Irenos Mosteikienės įmonė, kodas 169226091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 2747700

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-26); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2012-10-26); Teismo nutartis / Dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo (2012-10-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "KUPIŠKIO GRŪDAI", kodas 160189745
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6D
Pranešimo Nr. 2747701

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2012-10-30).

- - -

E. Rezniko individuali įmonė, kodas 152674179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kopų g. 20
Pranešimo Nr. 2747702

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-27).

- - -

UAB "Raseinių grūdai", kodas 300656790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų k. Žieveliškės g. 2
Pranešimo Nr. 2747703

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2012-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2012-10-30).

- - -

Ingos Jucytės parduotuvė, kodas 166641666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-51
Pranešimo Nr. 2747704

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Prekybos namai BMZ-Baltija", kodas 301510639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 10
Pranešimo Nr. 2747705

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 57

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

UAB "Valymo profesionalai", kodas 301061532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 118
Pranešimo Nr. 2747706

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VERSMĖ", kodas 141897323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14
Pranešimo Nr. 2747707

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl trijų valdybos narių ir revizijos komisijos rinkimų (2012-10-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos sudėties pakeitimų įregistravimo (2012-09-14).

- - -

Kalvarijos vartotojų kooperatyvas, kodas 165652898
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 2747708

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 2747709

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Viveka", kodas 135131156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 2747710

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Socialiniai projektai internete", kodas 302422494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-34
Pranešimo Nr. 2747711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2012-10-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos gintarėlių" sportinių šokių konkursas, kodas 135263460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 17
Pranešimo Nr. 2747712

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2747713

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2012-10-24); Prokūra / Išduota
Donatui Juodeliui (2012-10-24); Įgaliojimas (2012-10-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Daugirdas Gym", kodas 300656897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 42
Pranešimo Nr. 2747714

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Baltic car racing, kodas 302904786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2747715

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GL9", kodas 302673660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2747716

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "ITR grupė", kodas 302520458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 59

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Vilniaus g. 37-2
Pranešimo Nr. 2747717

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotras", kodas 135474429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalnų g. 69
Pranešimo Nr. 2747718

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

R. Paulausko įmonė, kodas 152567394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 14-1
Pranešimo Nr. 2747719

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl likviduojamo teisinio statuso atšaukimo; Prašymas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LTM Garments", kodas 300039878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 22
Pranešimo Nr. 2747720

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB DekorPlastik, kodas 302833816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747721

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KVG", kodas 302903894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 2-33
Pranešimo Nr. 2747722

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 60

UAB Vasaros spalvos, kodas 302903937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747723

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

V. Lavos individuali įmonė, kodas 166609113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 13-21
Pranešimo Nr. 2747724

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-10); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-10); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo (2001-01-05).

- - -

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2747725

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viktoro Šeliakino personalinė įmonė "ŠVILANA", kodas 124333135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 58-11
Pranešimo Nr. 2747726

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Augulio įmonė, kodas 124116466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2747727

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

G. Tamošausko dirbtuvė, kodas 140491519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-45
Pranešimo Nr. 2747728

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 61

UAB "KHKB Enterprises", kodas 302904156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 39
Pranešimo Nr. 2747729

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

P. Eigmino individuali įmonė "LIKSAS", kodas 124035466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 39-68
Pranešimo Nr. 2747730

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VŠĮ Arts Council, kodas 302904277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 52-4
Pranešimo Nr. 2747731

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Argla", kodas 300501039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 14-35
Pranešimo Nr. 2747732

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2747733

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-11-18 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Lietuvos ir Švedijos uždaroji akcinė bendrovė "WGW ALSTOK", kodas 110039999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 15-33
Pranešimo Nr. 2747734

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 62

UAB "SPERTA", kodas 302769783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747735

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Akcininkų sąrašas (2012-10-25); Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

Daugiabučio namo Blindžių g. 31, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300069597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-10
Pranešimo Nr. 2747736

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2008-07-03).

- - -

Onos Briliuvienės prekybos įmonė, kodas 166644961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-14
Pranešimo Nr. 2747737

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Verslo logistikos sprendimai", kodas 300124442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 26-9
Pranešimo Nr. 2747738

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų socialinių įmonių sąjunga", kodas 142115387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 2747739

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽALIA MYLIA", kodas 300097080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 2747740

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 63

UAB "BUSINESS TRUST", kodas 300093000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 2747741

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos aplinkos apsaugos sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302623077
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ganyklų g. 8
Pranešimo Nr. 2747742

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Limexa", kodas 302299682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 10-21
Pranešimo Nr. 2747743

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "PALFINGER LIETUVA", kodas 302459560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 2747744

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2012-10-22); Akcininkų
sąrašas (2012-10-22).

- - -

MB "MIKRAMA", kodas 302900706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747745

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "NEW FAMILY", kodas 302457634
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bernardinų Plytinės g. 21
Pranešimo Nr. 2747746

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2012-10-26); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2012-10-26).

- - -

Raudeniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 265668540
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Raudeniškių k.
Pranešimo Nr. 2747747

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidacinės komisijos.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

V. Šamesovo įmonė, kodas 123695163
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 45-4
Pranešimo Nr. 2747748

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "CHICKEN'S GROUP", kodas 302669605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukiškių k. 1
Pranešimo Nr. 2747749

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-19);
Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -

UAB "ORINGAS", kodas 302298185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vandžiogalos pl. 106A
Pranešimo Nr. 2747750

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Turtvalda", kodas 300601452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2747751

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "Motoplanet", kodas 302453828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 65

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2747752

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2012-10-26).

- - -

ŽŪB "Klaipėdos agrocentras", kodas 300035246
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 2747753

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-30).

- - -

UAB "Lomesta", kodas 302904487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747754

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "DentaSima", kodas 302784408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Dvaro g. 23
Pranešimo Nr. 2747755

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-30).

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747756

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Corptar", kodas 302898867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747757

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29);
Užsienio asmens pasas (2012-10-29).

- - -

V. Norkaus individuali įmonė, kodas 152699175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-209
Pranešimo Nr. 2747758

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "ClassSole", kodas 302895604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2747759

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Vėžupio žemės ūkio bendrovė, kodas 165669837
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Tarprubežių k.
Pranešimo Nr. 2747760

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidacinės komisijos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo.

- - -

UAB EZBALEO, kodas 302887408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2747761

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29);
Įgaliojimas (2012-10-29); Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-29).

- - -

UAB "Baltic Furniture Components", kodas 300524828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 2747762

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2012-10-23); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2012-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 67

- - -

Sauliaus Garlausko įmonė, kodas 145083966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-20
Pranešimo Nr. 2747763

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-29).

- - -

Bendros Lietuvos ir Švedijos įmonės "WGW-ALSTOK" UAB filialas Vilniuje, kodas 110192055
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 7-27
Pranešimo Nr. 2747764

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MITADA, kodas 302885446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2747765

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų pasikeitimo įregistravimo
(2012-10-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas
(2012-10-29).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykštietė", kodas 121473452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Siesikų g. 13
Pranešimo Nr. 2747766

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; stebėtojų tarybos; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

MB Oilis Baltic, kodas 302904398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 9D-16
Pranešimo Nr. 2747767

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aruno Butkaus personalinė įmonė, kodas 166641328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 224-11
Pranešimo Nr. 2747768

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Medicinos banko Klaipėdos filialas, kodas 112077856
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 1
Pranešimo Nr. 2747769

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-02-23); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-25).

- - -

UAB "Juodasis Kristalas", kodas 301150835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Purienų g. 42-5
Pranešimo Nr. 2747770

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Špet tikroji ūkinė bendrija "Ivis", kodas 181130846
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Šviesos g. 4
Pranešimo Nr. 2747771

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2012-10-24); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos likvidavimo (2012-10-24); Pranešimas apie
juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2012-10-24).

- - -

N. Bickienės personalinė įmonė, kodas 152692191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 3-10
Pranešimo Nr. 2747772

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas /
Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "SIRTEKA", kodas 302857443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2747773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irstė", kodas 180356290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 20
Pranešimo Nr. 2747774

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2002-06-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (1999-04-16).

- - -

UAB TRANSImikra, kodas 302898924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-59
Pranešimo Nr. 2747775

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko,
vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas
(2012-10-26).

- - -

UAB "LORAVA", kodas 302883897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747776

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26);
Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

Marijos Ronkauskienės prekybos įmonė, kodas 166639829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 65-2
Pranešimo Nr. 2747777

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo (1995-03-16).

- - -

UAB "ANŪKAI", kodas 302498741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 2747778

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "Bauhof LT", kodas 300605792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 2747779

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Užsienio valstybės registro išrašas (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26).

- - -

M-Deco, UAB, kodas 302820377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2747780

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-26).

- - -

M. Šeduikio komercinė firma, kodas 152698454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medžiotojų g. 23
Pranešimo Nr. 2747781

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Šlamesys, kodas 302904512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747782

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "UOSUPIS", kodas 110423996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 2747783

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl numatomo likvidavimo Registro tvarkytojo iniciatyva (2006-10-10); Steigimo sutartis;
Registravimo korta.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 71

Uždaroji akcinė bendrovė "BURMA", kodas 110160812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 144
Pranešimo Nr. 2747784

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Almeriva", kodas 300076727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miško g. 13-7
Pranešimo Nr. 2747785

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Alfredo Šidlausko individuali įmonė, kodas 122320299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 8-96
Pranešimo Nr. 2747786

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2012-10-29); Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "DSS GROUP", kodas 302737821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2747787

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-19).

- - -

UAB "STATYBŲ ARUODAS", kodas 302683409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Liepų g. 1-7
Pranešimo Nr. 2747788

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "South SUN", kodas 302904633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 2747789

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "ELANKOS", kodas 302904665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9A-61
Pranešimo Nr. 2747790

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ugmirada", kodas 301915559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Serdokų g. 8
Pranešimo Nr. 2747791

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2008-09-23).

- - -

UAB "Dorminta", kodas 302588263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82A-54
Pranešimo Nr. 2747792

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-30).

- - -

UAB Jurisma, kodas 302904708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 2747793

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRONUS", kodas 141856084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 3
Pranešimo Nr. 2747794

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Piniava", kodas 193302339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 73

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 8
Pranešimo Nr. 2747795

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "4Ad Logistics", kodas 302561017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2747796

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "SKT ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA", kodas 110734883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 2747797

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VEOLIA ENVIRONMENTAL SERVICES KLAIPĖDA").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2012-10-26); Registravimo pažymėjimo originalas (2012-10-26); Įgaliojimas
(2012-10-26).

- - -

IĮ "Laptopas", kodas 300139729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 75A-4
Pranešimo Nr. 2747798

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "I4E", kodas 135950789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2747799

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Įmonių sporto lyga, kodas 300091686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lakūnų pl. 25
Pranešimo Nr. 2747800

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 74

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai projektai", kodas 301070595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 20
Pranešimo Nr. 2747801

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "VERSLO PASLAUGŲ CENTRAS", kodas 302609394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 287
Pranešimo Nr. 2747802

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "1A.LT", kodas 301852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 2747803

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

D. Budinienės individuali įmonė, kodas 152634117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 120-9
Pranešimo Nr. 2747804

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Raimondo Deko personalinė įmonė, kodas 152671820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Lieknų g. 14-104
Pranešimo Nr. 2747805

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Mažoji bendrija "Inturkės saulės energija", kodas 302892750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 33-13
Pranešimo Nr. 2747806

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-24);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24).

- - -

UAB "Daugneta", kodas 302890888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 4-1
Pranešimo Nr. 2747807

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2012-10-30); Akcininkų sąrašas (2012-10-30); Įgaliojimas (2012-10-30).

- - -

UAB "Gedauris", kodas 302732895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 16-55
Pranešimo Nr. 2747808

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2012-10-22); Akcininkų sąrašas (2012-10-22).

- - -

UAB ONASA, kodas 302896948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747809

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

MB "Finansų gidė", kodas 302904042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 4-55
Pranešimo Nr. 2747810

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rąstinė troba", kodas 167616623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skardžių k.
Pranešimo Nr. 2747811

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 76

UAB "LEKTONUS", kodas 125596064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10-1
Pranešimo Nr. 2747812

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

IĮ "Modicus", kodas 300884559
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 15-20
Pranešimo Nr. 2747813

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2012-10-29);
Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2007-06-15); Dokumentas, patvirtinantis teisių į
pavadinimą perleidimą (2007-06-15); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-06-07).

- - -

S. Saulevičiaus įmonė, kodas 124162990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11-5
Pranešimo Nr. 2747814

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyvasta", kodas 135596963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 67
Pranešimo Nr. 2747815

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Vitkaus juridinė kontora, kodas 124157139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-53
Pranešimo Nr. 2747816

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Automatizavimo sprendimai", kodas 300153892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 2747817

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 77

- - -

UAB "Rolanrida", kodas 301846305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 25-57
Pranešimo Nr. 2747818

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2012-10-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-09-26 (2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2012-09-12 (2012-10-26).

- - -

L. Petravičienės personalinė įmonė, kodas 152693674
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 24
Pranešimo Nr. 2747819

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EBENRENA", kodas 152143883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 2747820

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigimo aktas.

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2747821

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-24);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24).

- - -

UAB TAKANA, kodas 302898899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 2747822

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo paskyrimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas
(2012-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "SALIDAS", kodas 148259120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 2747823

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2005-01-04); Įstatų pakeitimai.

- - -

MAŽOJI BENDRIJA "SAULĖS ADEPTAS", kodas 302904341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 2747824

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2747825

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-25); Lietuvos banko leidimas / Dėl
pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Restauracija", kodas 132471755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2747826

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Zakroiščikovo personalinė įmonė, kodas 152653950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Darbėnų kel. 48
Pranešimo Nr. 2747827

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARGŽDŲ AGROCHEMIJA", kodas 163112049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 2747828

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-01 iki 2012-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2012-10-30).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "MINIMELA", kodas 110581747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 2747829

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "NG Rope Access", kodas 302441384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2747830

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2012-10-19); Įgaliojimas (2012-10-19); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-18 (2012-10-19); Teismo
nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-05-18 (2012-10-19).

- - -

UAB Dangaus mėlynė, kodas 302904576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747831

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITALVIL", kodas 211673740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2747832

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; valdybos; akcininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo;
Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "Redvina", kodas 302904455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SCANDIC SEAFOOD", kodas 300512295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2747834

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMBER", kodas 132670369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 9
Pranešimo Nr. 2747835

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo-uždrausti Jūratei Černiauskienei ir Liolei
Vanagienei balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime (2012-10-29).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ TOLUŠIS IR Ko, kodas 148211093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 2747836

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė TOLUŠIS IR K); įsteigimo datos;
buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "Patrauka", kodas 144929648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 2747837

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Baltmiškienės individuali įmonė, kodas 226248880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 18-38
Pranešimo Nr. 2747838

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 81

UAB "SATERAS", kodas 302824945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2747839

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
įregistravimo (2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "VINPRO", kodas 302295787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Nemuno g. 5-3
Pranešimo Nr. 2747840

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio registravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2012-10-25).

- - -

UAB "Baltic Fence", kodas 302415044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k.
Pranešimo Nr. 2747841

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 2747842

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Laukineitienės personalinė įmonė, kodas 252575680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 1-12
Pranešimo Nr. 2747843

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Tef-Europe", kodas 136026553



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 2747844

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tefnutė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo
didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2012-10-26); Įstatai (2012-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatinio kapitalo
didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Dvimiesčio kulka", kodas 300060203
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 64C
Pranešimo Nr. 2747845

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Jaunimo kūrybinė bendrija "Be batų", kodas 133668467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 112A
Pranešimo Nr. 2747846

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Neuromedicinos institutas, kodas 300109077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 2747847

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB RLTA investicijos, kodas 302904811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-4
Pranešimo Nr. 2747848

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Varnių vyskupo M. Valančiaus bendruomenė, kodas 300664577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 8
Pranešimo Nr. 2747849

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 83

MB "Saulės kilovatas", kodas 302903969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Toliotų k. Pašalpės g. 12
Pranešimo Nr. 2747850

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lingrid", kodas 302903862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2747851

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Adista", kodas 302903990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matuliškių k. Matuliškių g. 22
Pranešimo Nr. 2747852

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Marteli, kodas 302904067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 134-42
Pranešimo Nr. 2747853

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Greipo, kodas 302901690
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 7A-6
Pranešimo Nr. 2747854

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ŠOKIO VIRUSAS", kodas 302536918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Kanavos g. 7
Pranešimo Nr. 2747855

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finance Management", kodas 302904117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 2747856

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Super-Eko", kodas 302489183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k.
Pranešimo Nr. 2747857

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jovitos Jarutienės individuali įmonė, kodas 124318560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-21
Pranešimo Nr. 2747858

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DAN CONSTRUCTIONS", kodas 300591218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2747859

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-30).

- - -

Eduardo Aniščenkovo individuali įmonė "ANGLIŠKA KOLEKCIJA", kodas 124172041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 56-20
Pranešimo Nr. 2747860

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo įregistravimo.

- - -

MB "Mados paslaptys", kodas 302904074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 2747861

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno paminklų restauravimo projektavimo institutas", kodas 134198515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 85

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 2747862

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medis Line", kodas 302904131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 4-oji g. 6
Pranešimo Nr. 2747863

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Kučerovos prekybos įmonė, kodas 166604333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 41-46
Pranešimo Nr. 2747864

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas (1992-10-05).

- - -

VšĮ "Liaudies instrumentų studija", kodas 302900460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2747865

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Milikoniai", kodas 302893293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 56
Pranešimo Nr. 2747866

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2012-10-29); Akcininkų
sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB "BOCOTE", kodas 300548430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 12-4
Pranešimo Nr. 2747867

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 86

- - -

UAB "Trade vision", kodas 302904195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2747868

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Stasvita", kodas 302875726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-68
Pranešimo Nr. 2747869

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-29).

- - -

UAB "Redin", kodas 302890016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2747870

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26);
Užsienio asmens pasas (2012-10-26).

- - -

V. Šimkaus personalinė įmonė, kodas 152609053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemdirbių g. 12
Pranešimo Nr. 2747871

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-01).

- - -

UAB "Margonika", kodas 302799260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Verpenos k. Vilbėno g. 6
Pranešimo Nr. 2747872

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-26).

- - -

UAB "Roadway Logistics", kodas 302900492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 24-21
Pranešimo Nr. 2747873



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo registravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo, adreso keitimo (2012-10-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVEGARA", kodas 124580662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 5-64
Pranešimo Nr. 2747874

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2012-10-23 (2012-10-25).

- - -

Dalios Vorienės prekybos įmonė, kodas 166644623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Valstiečių g. 41
Pranešimo Nr. 2747875

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-05); Prašymas / Dėl įmonės adreso pakeitimo įregistravimo
(1998-01-19).

- - -

UAB Baldų detalių centras, kodas 126351071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 49-11
Pranešimo Nr. 2747876

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. metinė finansinė atskaitomybė;
.

- - -

Pociūnėlių miestelio bendruomenė, kodas 171491232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pociūnėlių mstl. Dotnuvos g. 7
Pranešimo Nr. 2747877

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KRANAI", kodas 140576916
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 2747878

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 88

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2012-10-29).

- - -

UAB "Index-K", kodas 300549500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laumių g. 12
Pranešimo Nr. 2747879

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Lukošienės individuali įmonė, kodas 152662967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 57-7
Pranešimo Nr. 2747880

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl veiklos pakeitimo;
Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Kerpita", kodas 302575198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 2747881

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2012-10-12);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2012-10-12).

- - -

UAB "Ariteks", kodas 302748084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2747882

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25);
Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

UAB "A&T Company", kodas 302296782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2747883

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Akcininkų sąrašas (2012-10-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 89

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 2747884

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2012-10-30).

- - -

UAB "MA Innovation", kodas 302904590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 2747885

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lit-Dan trade", kodas 300009753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vydūno g. 12
Pranešimo Nr. 2747886

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Pilviškių metalas", kodas 185311993
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Stoties g. 38
Pranešimo Nr. 2747887

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis.

- - -

UAB "OROS Group", kodas 302799050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5-1
Pranešimo Nr. 2747888

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-25); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-25); Akcininkų sąrašas (2012-10-25).

- - -

Gintauto Mišeikio personalinė įmonė, kodas 152649496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Šilo g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 2747889

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; veiklos laikotarpio.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo; Prašymas / Dėl įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "Kilsta", kodas 301537401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2747890

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2012-10-29).

- - -

UAB "Norimex", kodas 302904697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2747891

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sūduvos biokuras", kodas 300001735
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. J. Jablonskio g. 1A
Pranešimo Nr. 2747892

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-01-29).

- - -

UAB ĮSTATINIS KAPITALAS, kodas 302660428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 2747893

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2012-10-29).

- - -

Panevėžio jachtklubas, kodas 190857727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aitvarų g. 8
Pranešimo Nr. 2747894

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 91

Dokumentai: Įstatai (2004-05-11); Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo rinkimų; Prašymas / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Nano sprendimai", kodas 302213530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 2747895

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INSTRA", kodas 125144956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 2747896

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ecrunch, UAB, kodas 302706733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 2747897

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-10-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "CITMA", kodas 145377366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 82
Pranešimo Nr. 2747898

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISANTA", kodas 144951210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 25-16
Pranešimo Nr. 2747899

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Visuomenės specialaus mokymo ir konsultavimo centras, kodas 235971040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 92

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 48
Pranešimo Nr. 2747900

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVDIJ", kodas 302645593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2747901

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2012-09-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-09-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-09-28).

- - -

VšĮ "Vaikų kūrybinių sugebėjimų ugdymo centras", kodas 300765512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 18
Pranešimo Nr. 2747902

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Pasaulis po pamokų", kodas 302609501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 53
Pranešimo Nr. 2747903

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVINO GABRAS", kodas 125140559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 12-39
Pranešimo Nr. 2747904

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 93

UAB Ugnies liepsna, kodas 302903912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiobrių g. 11-1
Pranešimo Nr. 2747905

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Nordsupply, kodas 302904099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2747906

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Fuks individuali įmonė, kodas 124378924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 39-32
Pranešimo Nr. 2747907

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-06-02).

- - -

Ansell Protective Solutions Lithuania, UAB, kodas 300571500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5K
Pranešimo Nr. 2747908

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

E. Kriauzaitės įmonė "EVILTĖ", kodas 124177355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-45
Pranešimo Nr. 2747909

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZOOSTILIUS", kodas 141803676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2747910

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2012-10-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2012-10-26); Įgaliojimas (2012-10-26); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-10-06 (2012-10-26); Teismo
nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2012-07-19 (2012-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 94

- - -

Various MB, kodas 302904149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 2747911

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "DYNAMIC LOGISTICS SERVICE", kodas 300093872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2747912

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-19); Akcininkų sąrašas (2012-10-19).

- - -

UAB "XOLAS", kodas 302692753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 2747913

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2012-10-24); Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Alvido Rimkaus prekybos įmonė, kodas 266648640
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 13-28
Pranešimo Nr. 2747914

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų.

- - -

UAB "STATYBŲ VALDYMO CENTRAS", kodas 300119445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2747915

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALKRINA", kodas 124827917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 87-81
Pranešimo Nr. 2747916

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Bulvių namai", kodas 181687763
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Pietų g. 32
Pranešimo Nr. 2747917

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "MODENA" IR KO, kodas 124479040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 2747918

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2012-10-26); Įstatai (2012-10-26).

- - -

UAB "GERBESA", kodas 125518788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53B-26
Pranešimo Nr. 2747919

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-23); Akcininkų sąrašas
(2012-10-23).

- - -

UAB Baltina, kodas 302851611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2747920

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2012-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26);
Užsienio asmens pasas / kopija (2012-10-26).

- - -

"Auketra", UAB, kodas 302500808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 2747921

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2012-10-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2012-10-26); Akcininkų sąrašas (2012-10-26).

- - -

Valdo Zilnio įmonė, kodas 152633353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 5A-50
Pranešimo Nr. 2747922

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir veiklos papildymo; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio technikos sporto klubas", kodas 164727675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 2747923

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2012-10-30).

- - -

UAB "Virtual business corporation", kodas 302682606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Ąžuolinių k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 2747924

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2012-10-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2012-10-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2012-10-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2012-10-09).

- - -

UAB NMF Metal, kodas 300110478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 131
Pranešimo Nr. 2747925

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "ERGO Lietuva", kodas 110012799
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojantis Europos bendrovės steigimą jungimosi būdu.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 2747926

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2012-10-25);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-10-25); Lietuvos banko leidimas / Dėl
pritarimo valdybos nario kandidatūrai (2012-10-25); Įgaliojimas (2012-10-25); Užsienio asmens pasas (2012-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MACRO INVESTMENT", kodas 121317948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 3A
Pranešimo Nr. 2747927

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2012-10-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2012-10-26).

- - -

UAB "Ernas", kodas 152841692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 2747928

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JJJ Capital", kodas 302900535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2747929

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2012-10-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29); Įgaliojimas (2012-10-29); Akcininkų
sąrašas (2012-10-29).

- - -

UAB AM Transport, kodas 302664348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2747930

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2012-10-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2012-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2747931

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2012-10-30); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2012-10-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-305 Puslapis 98

- - -

UAB "VILDUVA", kodas 302800481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pabalių g. 28
Pranešimo Nr. 2747932

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2012-10-24).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "CESARAS", kodas 110605721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2747933

Pakeitimų įregistravimo data: 2012-10-30
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


